C. Plinij naturalis historiae

De lactuca syluatica siue caprina, & esopo, & isati, & lactuca satina cap. VII
 De generibus beta, & intubis, & cichorio, & seri, genera duo cap. VIII
 De brassica, & lapsana, et de brassica marina, et scilla, de bulbis, & bulbine cap. IX
 De asparagis & corruda, & libyco & orminio capi. X
 De apio, & apiastro, & helioselino, & oreoselino cap. XI
 De petroselino & ocymo cap. XII
 De syluestri ocymo, & eruca, nasturtio, & ruta cap. XIII
 De mentastro, & menta, & pulegio, & nepeta, & de cumino cap. XIII
 De cumino Aethiopico, quod urinam stringit, et de cappari, et de ligustico siue panace, et cunita bubula cap. XV
 Item de cunicula bubula, gallinacea siue origano heracleotico, cunilagine molli, libanotide, cunila satina, et montana cap. XVI
 De piperiti, et origano, et omni prasio, et tragorigano, et heraclio, et lepidio: et de gith siue melathio, et aniso cap. XVII
 De anetho et sagapeno, et de papauere albo et nigro, et quomodo succus herbarum colligendus est, et de opio cap. XVIII
 De erratico et cerati ti, et glaucio siue paralio et heraclio siue aphro, et de diacodio et tithymalo cap. XIX
 De portulaca siue peplio, coriandro, et atriplici cap. XX
 De malua, malope, et althea, et lapatho, et oxylapatho, et hydrolapatho, et hippolapatho, et bulapatho cap. XXI
 De sinapis tribus generibus, et marrubio, et serpyllo, et sisymbrio siue thymbrio, et de lini semine et blito cap. XXII
 De men, et feniculo, et hippomarathro vel misineo et cannabi, et de ferula et carduis cap. XXIII
 Confectio theriacae, compositio medicaminis Antiochi cap. XXIII
 Summa medicinae et historia et obseruationes MD CVII.

Ex autoribus.

Catone Censorio, M. Varrone, Pompeio Lenaeo, Gallione, Hygino, Sestio Nigro, qui Graece scripsit, Iulio Basso qui item, Celso, Antonio Castore.

Externis.

Democrito, Theophrasto, Orpheo, Menandro qui biochresta scripsit, Pythagora.

Medicis.

Nicandro, Hippocrate, Chrysippo, Diocle, Ophione, Heraclide, Hicestio, Dionysio, Apollodoro Tarentino, Apollodoro Cittienese, Praxagora, Plistonico, Medio, Dieuche, Cleophanto, Philistione, Aesclepi-

de, Crateua, Petronio Diodoto, Iolla, Erasistrato, Diagora, Andrea, Mnesicle, Epicharmo, Damione, Dalione, Sosimene, Tlepolemo, Metrodoro, Solone, Lyco, Olympiade Thebana, Phyllino, Petridio, Mithione, Glaucia, Xenocrate.

Libro vigesimoprimo continentur florum et coronamentorum natura.

De natura florum, et coronamentorum, de mira florum varietate cap. I
 De Strophilo sero, et qui primum flores miscere ceperint, et quando primum corolla inuenta vel appellata, et quare cap. II
 Quis primum coronam folijs aureis et argenteis dedit, et de honore coronarum apud antiquos, et de Scipionis honore, et de pactilibus coronis, et Cleopatra reginae facto cap. III
 De rosa in coronis, et de generibus eius, et ubi seratur cap. IIII
 De lilio tria genera, et ratione ea inferendi cap. V
 De violis, et de caltha, et baccare, combreto, asfaro, et croco cap. VI
 De floribus antiquis, et de odoramentorum diuersitate, saluunca et polio cap. VII
 De vestium emulatione cum floribus, et amarantio, et chrysocome siue chrysi cap. VIII
 De honore coronarum, et cyclamino, et meliloto et trifolio, tria genera eius cap. IX
 De origano, thymo, et melle Attico, et coniza, et Iouis flore, et helenio, et abrotano, et leucanthemo cap. X
 De amaraco vel samsucho, et nyctigerto, et meliloto, et viola alba, et codiamino, et de syluestribus bulbis, & heliochryso, & lychni, & de herbis citra mare cap. XI
 De cura apum, & pabulo, & morbis earum & remedijs cap. XII
 De venenato melle, & de remedijs mellis venenati, & mellis insani cap. XIII
 De melle quod muscae non attingunt, & aluearijs, & cura eorum, si famem sentiunt apes, et quomodo cera fiat cap. XIII
 De herbis sponte nascentibus, & aculeatis cap. XV
 De carduo, ac helxine, & tribulo & anchusa cap. XVI
 De differentia herbarum per folia, et quae herba toto anno floreat, et hastula regia et pistana, et de gladiolo cap. XVII
 De iunco genera sex, et de cypero et de medicamentis eorum et de cypro et odorato iunco cap. XVIII
 Ex rosa medicinae, et de lilio, et de narcisso, et ex viola, et de baccare, et combreto, et asfaro cap. XIX
 De nardo gallico, et de croco medicinae, et crocomagmate, et saluunca, et polio, et iri, et holo-chryso,